http://www.assertivaleiloes.com.br
soraya@assertivaleiloes.com.br

LOTE: 000

Veículo Renault/Clio - 2005    Veículo Renault/Clio, placa DPS4G14, Renavam: 846345870, ano/modelo 2005, cor prata. O veículo se encontra na cidade de Juquitiba/SP. Avaliação/FIPE: R$ 12.670,00 (doze mil
seiscentos e setenta reais) AVALIAÇÃO: R$ 12.670,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 0,00

LEILÃO JUDICIAL - 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CURITIBANOS/SC - VEÍCULO
1º Leilão: 17/03/2026 - 15:00

2º Leilão: 24/03/2026 - 14:00

Local: Estrada Timbé, 1311 Fundos - Bairro Pirabeiraba - Joinville/SC

Leiloeiro: Soraya Nass Nart